СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

 (ОДИННАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от  20 января  2023 года                                                                   № 52
п. Сосновка
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» от 06.03.2013 года № 19  «О денежном вознаграждении выборных лиц муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области»
  В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 4 закона Архангельской области от 24 июня 2009года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», Уставом муниципального образования «Сосновское» Совет  депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» № 19 от 06 марта 2013 года «О денежном вознаграждении выборных лиц  муниципального образования «Сосновское» Пинежского следующие изменения: - подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Ежемесячное денежное вознаграждение выборным лицам устанавливается в следующих размерах:

· Глава муниципального образования «Сосновское» - 31364,00 рубля»

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц муниципального образования «Сосновское»  от 28  декабря 2022 года № 46.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2023года.
Председатель Совета депутатов                                             Елисеев С.Г.

Глава муниципального образования

   Стахеев Д.Б.